

95	Kuras nozīmīgas vēsturiskas ēkas Rīgā tika atjaunotas pēc neatkarības atgūšanas?	Latvijas Nacionālās operas un Nacionālā teātra, Brīvības piemineklis, Berga bazārs, Melngalvju nams Rātsnama
96	Kuri kultūras darbinieki / kolektīvi pēc neatkarības atjaunošanas ir ieguvuši augstu atzinību ārpus Latvijas robežām?	Alvja Hermaņa un Dž. Dž. Džilindžera (Raimonds Rupeiks) (Ipp 177 / Valsts Koris, Radio Koris, Deju ansamblis, Daile, Kamēr
97	Kururs gadskārtu svētkus Latvijā svin jūnijā?	Līgo, Jāņu dienu
98	Kas raksturīgs Jāņu (Līgosvētku), Lieldienu un Ziemassvētku svinēšanai Latvijā?	Līgo dzeismas, siers, alus, ugunskurs / Olas krāsošana, šupošanās / Eglite, ēdien
105	Kam Latvijā pieder augstākā likumdošanas vara?	64. Likumdošanas tiesības pieder Saeimai
106	Kā ievēlē Saeimu?	6. Saeimu ievēlē vispārīgās, vienlīdzīgās, tiešās, aizklātās un proporcionālās vēlēšanās.
111	Uz cik gadiem tiek ievēlēts Valsts prezidents?	35. Valsts Prezidentu ievēlē Saeima uz četriem gadiem.
113	Kādas ir Valsts prezidenta sešas pamatpilnvaras?	Reprezentēt valsti starptautiski. Ir valsts bruņoto spēku augstākais vadonis. Ierosināt Saiemas atļaišanu. Izvēlēties amatpersonu, kurai jā sastāda Ministru Kabinets. Sasaukt ārkārtējās valdības sēdes. Motivētā rakstā pieprasīt, lai Saeima pārskata pieņemto likumu un apturēt pieņemtā likuma publicēšanu uz 2 mēnešiem.
115	Kas izveido Ministru kabinetu (valdību)?	Persona, kuru uz to aicina Valsts prezidents. / Persona, kurai šo misiju uztic Latvijas valsts prezidents.
116	Kādos gadījumos Ministru kabinetam (valdībai) ir jāatkāpjas?	Kad Saeima izteica neuzticību MK.
117	Kādas ir Ministru kabineta (valdības) pamatpilnvaras?	Vadīt valsts pārvaldes iestādes / MK sastāda un iesniedz budžeta projektu Saeimā. / Ministru kabinetam pieder likumu ierosināšanas tiesības un tiesības iecelt vai apstiprināt amatos daļu civildienesta ierēdņu. Ministru kabinets var izdot normatīvus aktus - noteikumus šādos gadījumos: 1. ja likumā noteiktas īpašas pilnvaras jeb deleģējums Ministru kabinetam; 2. ja attiecīgais jautājums nav noregulēts ar likumu.  Ministru kabinets un atsevišķs ministrs var izdot sev padotajām institūcijām saistošas instrukcijas: 1. ja likums vai noteikumi Ministru kabinetu vai atsevišķu ministru tam īpaši pilnvaro; 2. ja attiecīgais jautājums ar likumu vai noteikumiem nav noregulēts.
118	Kā pilsoņi var piedalīties likumprojektu iesniegšanā Saeimā?	10 000 iedzīvotāju var iesniegt Centrālajā vēlēšanu komisijā (CVK) likumprojektu vai tiek savākti 10% vēlētāju parakstu izsludinātam CVK likumprojektam.